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MUAYENE VE DENEY RAPORU 0710

TEST REPORT

Deneyi Talep Eden . ERPEN PENCERE VE KAPI AKSESUARLARI SAN.VE TIC.LTD.STI
(Adi Adresi.Sehir vb.) KAZIM KARABEKIR CAD. NO.82 ULUCAK KEMALPASA —-IZMIR)
Customer (Name Adress.City efc.)
Deney Talep Tarihi/No . 25.06.2010 /40950
Order Date / No
Numunenin Tanimi . 85/35 Basic Kilitli Kap: Ispanyoleti, T&T ve Deceuninck , , -, -. 1.00 adet
(Cins, Marka, Tip. Ttir, Model vh.)
Scm:pl'e l)escrip! 10N (Type Mark.Mosde! et} N5/35 Basic Lockable Door Espagnolettes, T& T and Deceuninek.,.. 1,00 item
Numunenin Alindig Tarih :
Sample Receipt Date Numune,misteri tarafindan alinmistir
Sample is taken by the customer.
Deneylerin Yapildig Tarih . 25.06.2010 - 06.07.2010 -

Date of Test
Uygulanan Standard / Metod . TSENIS09227 :2006-10 Korozyon Deneyleri-Yapay Atmosferlerde Tuz Piskiirtme
Deneyleri

Applied Standard/Method TS EN IS0Q 9227  :2006-10 Corrosion tests in artificial atmospheres - Sall spray lests
Raporun Sayfa Saysi : 2

Number of pages of the report

Agiklamalar

Remarks

| Yukarida tanimlanan numune igin laboratuvarimizda yapilan muayene ve deneylerden elde edilen sonuglar miteakip sayfalarda
verilmigtir.
The testing and ‘or measurement results are given on the following pages which are part of this report.

Bu rapor ilgili firmanin 6zel deney talebine istinaden dizenlenmis olup. Standardlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir,ayrica
ilan ve reklam i¢in de kullanilamaz. .

This report was prepared referring to the private demand of the related firm , can not be used as a Conformity For Standards
Document and can not be used for announcement and advertisement .

Miihiir Tarih Deney Sorumlusu Kontrol Ede Laboratuvar Miidiirii
Seal Date Persongin charge of tests Reviewer ead of Laboratory
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MUAYENE - DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

Laboratuvarimiza Erpen Pencere ve Kapi Aksesuarlari San. ve Tic. Ltd. $ti. tarafindan gonderilen T&T ve
Deceuninck Marka, 85/35 Basic Kilitli Kapi Ispanyoleti numunesi, TS EN ISO 9227/Ekim 2006 “Korozyon Deneyleri-
Yapay Atmosferlerde Tuz Piiskiirtme Deneyleri” standardina gore muayene ve deneye tabi tutulmug olup test sonucu
asagida verilmistir.

Testing and/or measurement is carried out according to the TS EN ISO 9227/October 2006 “Corrosion Tests in
Artificial Atmospheres-Salt Spray Tests” standard, on T&T and Deceuninck Mark, 85/35 Basic Lockable Door
Espagnolettes Sample which is send from Erpen Pencere ve Kapi Aksesuarlar San. ve Tic. Ltd. $ti., and the following
result is found.

Kullamlan Cihaz/Equipment used : VOTSCH SC 450

Operasyon Sartlary/Operation conditions  :
Sicakhk / Temperature 2 3°C 22 %C
Sodyum Kloriir Cozelti Kons./Conc. of Sodium Chloride Solution : 50g/1 + 5¢g/l
pH/pH +'7,2

Numunenin Hazirlanma islemi / Sample Preparation Method — :
Numunenin viizeyi alkol ile silindi ve kurutuldu.

The surface of sample cleaned with alcohol and dried.

Sonu¢ ve Degerlendirme/Result and Assessment  :

Notr tuz piiskiirtme deneyine 240 saat boyunca maruz birakilan numunenin ana metali iizerinde herhangi
bir kirmizi pas gozlenmemistir. Numune ana metalinin dis ve i¢ kisminda bolgesel ve yogun miktarda
olmak iizere su ile ¢ikartilamayan beyazlagma ve kararma seklinde korozyon gozlenmistir.

No reddish rusting was observed on the main metal of test specimen which was exposed to neutral salt
spray tests for 240 hours. But, corrosion in the form of whitening and darkening which cannot be
removed by water was observed on the main metal of test specimen locally, in which the amount of
corrosion is intense at the outer and the inner surface.
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